«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 апреля  2013 года
	№ 31

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)
О размещении заказа способом открытого конкурса

на разработку градостроительной документации: «Генеральный план  сельского поселения «Мордино» и «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Мордино»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 28 декабря 2010 года № IV-39/6 «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Корткеросский»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разместить заказ способом открытого конкурса на разработку градостроительной документации: «Генеральный план  сельского поселения «Мордино» и «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Мордино».

2. Направить в администрацию МР «Корткеросский» заявку на размещение муниципального заказа способом открытого  конкурса на разработку градостроительной документации: «Генеральный план  сельского поселения «Мордино» и «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Мордино».
3. Утвердить аукционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Артеев Александр Анатольевич, первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Андреева Наталья Николаевна, руководитель  сектора по муниципальным закупкам и заказам администрации муниципального района «Корткеросский».

Члены комиссии:

 Волгарева Валентина Валерьяновна, главный архитектор Корткеросского района (по согласованию);

Турубанов Сергей Александрович, глава сельского поселения «Мордино»;

Морозова Елена Анатольевна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Мордино».

4. Установить, что конкурсная комиссия в своей работе руководствуется Положением о порядке работы конкурсной комиссии, утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Мордино» от 04 апреля 2013 года № 30 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       С.А. Турубанов
_1051075048.doc
[image: image1.png]